ANNO

1752.

Formula
epistolæ,
qua Abbas
sua electionem
nunciat
Episcopo.

PONT.
A. XIII.

44

BENEDICTI XIV.

» appellandi jure; et salva libertate, pro
» quæ sunt Ordinibus, quæque, ex defectu Gra-
» dus, Reverendissimo Fuldensi, sed et Clericos compe-
» tunt, non tantum Regulares, sed et Clericos sacris
» sæculares sui Territorii, pro Ordinibus Sanctæ
» suscipiendis, mittendi ad quemcumque An-
» tistitem, gratiam, et communionem Sanctæ
» Sedis Apostolicæ habentem; salva item liber-
» tate quemcumque accessendi Catholice E. Co.
» tistitem pro Sacramento Confirmationis, con-
» secrandis Ecclesiis, et Principibus Fuldensibus, con-
» tra nos Abbas, et Herbipolensibus, et cessionem
» a Dilectione sua Herbipolensibus, et cessionem
» declaratam desistentiam, et gratiam
» relictionem, perpetua gratiam
» scentes, concessimus, et ratum
» eadem non vigeat, vel doretur
» quousque Ecclesia, et Principibus
» juxta Fundatorum mentem
» rum manibus perstruerentur
» jorem, seu aliam quam
» Deus avertat) contigerit
» in Laicales Catholicorum
» prætersum jus suum
» liberè exerceat, et
» Ecclesia Fulden-
» redintegrata,
» hujusmodi ev-
» scopus Herbi-
» sùs omnes
» atque violentas
» fida ac sinceram
» assistentiam
» quoties
» porum
» Ut
» tium
» ser-
» a

§. 5. *Amica officiorum nostrorum oblatione*
prævia et quid aliàs boni ac grati præstare pos-
sumus, Reverendissime Princeps, Domine, Ami-
ce, et Vicine in primis Dilecte = Dilectionem
vestram pro constanti propensæ vicinitalis con-
fidencia latere nobis, quod nos, post obitum
Domini nostri Antecessoris N. Püssimæ memo-
ria, unanimi perillustri Capituli nostri suffra-
gio, in Abbatem et Principem Fuldensem non
ita pridem, et quidem die N., canonicè electi
fuerimus de facto quoque in actuali, et quieta
Abbatia, et Principatus nostri possessione con-
stituti simus. Cum autem probè recordemur Con-
cordiæ inter Dilectionem vestram, (aut vestre
Dilectionis Dominum Prædecessorem Joannem
Philippum Franciscum,) ac inter Dominum no-
strum Antecessorem Constantium, anno millesi-
mo septingentesimo vigesimo secundo, super præ-
tensa, ac in modo dicto anno nobis in perpetuum
cessa, sive relicta Jurisdictione Ecclesia-
stica in aliquibus locis nostri territorii, inita, ac
conventionis ibidem adjectæ, quatenus pro jugi
renovatione perennis amicitia per hujusmodi con-
cordiam stabilitæ, mox ab electione confirmatio
supradictæ concordia, sub assecuratione nobis,
et nostræ Ecclesiæ contra quoscumque pro viri-
bus præstandæ ad requisitionem assistentiæ, sin-
gulis vicibus per litteras petatur, et vicissim a
Dilectione vestra nobis per litteras responsorias
sine ulla recusatione concedatur: Hinc Dile-
ctionem vestram hisce amice requirimus, ut ad
has nostras Concordiæ sæpèdictæ conformes no-
tificationis, et requisitionis litteras, eo se vicis-
sim modo erga nos declaratas, in eadem Con-
cordia continetur, et de eadem amice confidimus;
quod pro concordia nullatenus consensuri,
amicitia stabiliter, et prætermittimus;
ad officium nostrum, et ad officium vestrum,
et ad officium vestrum, et ad officium vestrum,
S.